学－2015029
平成 28 年 2 月 3 日

保護者 様

学校法人 日出学園
学園長 青木 貞雄

中学高等学校校長 堤 雅義

高等学校卒業式実施時の臨時入校証（黄色）の発行と
緑色の入校証の返却について

 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より学園教育活動

にご理解ご協力いただきありがとうございます。
 さて、本年度よりセキュリティー強化のため、学園内では入校証の携行をお願いしております。
平成 28 年 3 月 1 日（火）高等学校卒業式にお越しいただく保護者・ご家族の方におかれましても入校

証の携行をお願いいたします。
緑色の入校証をお持ちでない保護者・ご家族の方には臨時の入校証（黄色）を発行いたします。
お手数おかけしますが、下記 URL にアクセスいただき、入校証（黄色）発行依頼の手続きをお願い

いたします。
なお、事前に臨時入校証の申請がなかった場合、当日の受付も可能ですが、お名前、ご連絡先など

ご記入いただく必要があるため、混雑が予想されます。混雑緩和のため、できるだけ臨時入校証の発

行を申請していただけるようお願いいたします。
 また、現在お持ちの緑色の入校証は、お子様の卒業式後返却していただきます。
返却ボックスを設置いたしますので、卒業式終了後お帰りの際にそちらへご返却ください。
返却される前に、緑色の入校証にお子様のお名前、保護者のお名前を記入しているかご確認下さい。

提出期限  平成２８年２月１５日（月）

※ 緑色、黄色の入校証は卒業式後に回収いたします。
返却ボックスを設置いたしますので、そちらへご返却ください。

ご協力をお願いいたします。

申込みフォームＵＲＬ

http://www.hinode.ed.jp/cypochi/form/pc/hinode000040.html

QR コード  スマートフォン     フューチャーフォン（ガラケー）

                            以上